

ASSESSORADU DE SOS TRABALLOS PUBLICOS ASSESSORATO DEI LAVORI PUBBLICI

00.08.01.00 - Direzione Generale dei Lavori Pubblici 00.08.01.30 - Servizio del Genio civile di Cagliari

protocollo n. 32086 del 06/11/2020

Al Signor Sindaco del Comune di FLUMINIMAGGIORE - protocollo@pec.comune.fluminimaggiore.ca.it

Presidenza della Regione - pres.internet@pec.regione.sardegna.it

Servizio Demanio e Patrimonio di Cagliari

Direzione Generale dell'Industria

Direzione Generale dell'Agricoltura

Direzione Generale dell'Ambiente

Al Comando Regione Militare della Sardegna - cme_sardegna@postacert.difesa.it

Al Comando Marina Militare - marisuplog.ca@postacert.difesa.it

Al Comando Scuole dell'A.M. 3^ Regione Aerea Reparto Territorio e Patrimonio - aeroscuoleaeroregione3@postacert.difesa.it

Direzione Generale Agenzia Regionale del Distretto Idrografico della Sardegna

All'Amministrazione Provinciale del Sud Sardegna - protocollo@cert.provincia.sudsardegna.gov.it

Al Consorzio di Bonifica Sardegna Meridionale - pec:cbsm@pec.cbsm.it

Oggetto: Domanda concessione di derivazione acqua pubblica dalla traversa sul Riu Mannu di Fluminimaggiore in località Sa Briglia in agro di Fluminimaggiore DITTA: Consorzio di Bonifica Sardegna Meridionale. Rif. ID Pratica 1097

Con riferimento alle note dello scrivente Servizio n. 27303 del 28.09.2020 e n. 27298 del 28.09.2020, si rileva che ad oggi il Comune di Fluminimaggiore non ha restituito la copia dell'Ordinanza (N.1097 del 28/09 /2020) unitamente al referto di pubblicazione ed alle opposizioni che potevano essere presentate nel periodo di affissione all'Albo pretorio.

Pertanto, poichè la mancata trasmissione della suddetta documentazione da parte dell'Amministrazione comunale in indirizzo non consente al Servizio scrivente di portare a termine il procedimento di rinnovo della concessione di derivazione, si comunica **che la Visita Locale di Istruttoria** (1° comma dell'art. 8 del T.U. 11.12.1933, N° 1775 sulle acque e sugli impianti elettrici), stabilita in data 10/11/2020 alle ore 10.30, alla



ASSESSORADU DE SOS TRABALLOS PUBLICOS ASSESSORATO DEI LAVORI PUBBLICI

00.08.01.00 - Direzione Generale dei Lavori Pubblici 00.08.01.30 - Servizio del Genio civile di Cagliari

protocollo n. 32086 del 06/11/2020

quale codesti Enti sono stati invitati a partecipare, è da ritenersi annullata ed è rinviata a data da programmare.

La presente è inviata anche agli enti militari ai fini di quanto disposto dal comma 6 dell'art. 8 del T.U. 11.12.1933, N° 1775 sulle acque e sugli impianti elettrici.

Firmato digitalmente da

PIETRO PAOLO ATZORI **06/11/2020 12:53**

PAOLO FRESU - Siglatario 2/2